Sahlins Sweden AB | +46320 209 330 | sales@sahlins.com | www.sahlins.com
Sahlins glasfiberstav, är ett
oumbärligt hjälpmedel för ge-
nomdragning av förlina i kanali-
sationer. Genom sin inneboende
spänst och glatta yta letar den
sig lätt fram även genom trånga
passager.

11 mm 63-150 mm +++++ 770 mm 7 500 kg 500 kg 100-300 m 146 g/m
15 mm 100-250 +++++ 1 150 mm 15 000 kg 650 kg 250-400 m 283 g/m
Med en kabelsökare kan du lokalisera staven i rör och ka-
nalisationer genom att signalsätta kopparledaren. Man
också använda sig av en sökbar sond som gängas fast på
glasfiberstavens ändstycke.
Läs mer
> ”Produktlista”
> ”Tillbehör”
> ”Kabelsök & Identifiering”
Kopparledare gör staven sökbar
Sahlins Sweden AB | +46320 209 330 | sales@sahlins.com | www.sahlins.com
GLASFIBERSTAV
PRODUKTLISTA
E-nr Artikel ID Benämning Ø Längd Stativ
1600275 8003-0010S Sahlinamina 3,0 10
1653846 8003-0020 Glasfiberstav 3,0 20 Kassett M5
8003-0020E Sahlinamina 3,0 20
1600276 8003-0020S Sahlinamina 3,0 20
1653847 8003-0030 Glasfiberstav 3,0 30 Kassett M5
8003-0030E Sahlinamina 3,0 30
1600277 8003-0030S Sahlinamina 3,0 30
1653848 8003-0040 Glasfiberstav 3,0 40 Kassett M5
1653849 8003-0050 Glasfiberstav 3,0 50 Kassett M5
1653851 8003-5020 Refill / Enbart stav 3,0 20 - M5
1653853 8003-5030 Refill / Enbart stav 3,0 30 - M5